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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejniske
håndvaskefaciliteter og aftørring. opbevaring og adskillelse af
emballeret fødevare på køle og frost, herunder
temperaturmålinger, ingen anmærkninger. Kontrolleret
opbevaring og adskillelse af kager i kagemontre, ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler og udstyr:
Butik, produktionskøkken, restaurant, baristaområde,
opvaskeafdeling, lager herunder produktbærende overflader.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Køkken og butik. Ingen anmærkninger. Virksomheden
oplyser at de er under ombygning i lager område og de ønsker
at lave et grovkøkken.
Vejledt generelt om regler for fødevarelovgivningen
vedrørende ombygning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrol.
Det indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
egenkontrollens gennemførelse og resultater.
Følgende er konstateret: Manglende dokumentations for
egenkontrollens udførsel af udpeget CCP i risikoanalysen,
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virksomheden oplyser at de vil dokumentere varemodtagelse, opbevaring, nedkøling og varmebehandling
ugentligt. ved kontrolbesøget manglede følgende dokumentation af nedkøling i juli 2022, august uge 33 2022,
september uge 39 2022, november uge 45 2022 samt uge 1, uge 2, uge 3 i januar 2023. Endvidere mangler
dokumentation for opbevaring for uge 33 2022, uge 39 2022, uge 41 2022, uge 45 2022 samt i januar 2023 for
ugerne 1, 2, og 3. Manglende dokumentation for varmebehandling i uge 39 2022, uge 45 2022 samt ugerne i
januar 2023 1,2 og 3.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse varemodtagelse, opbevaring,
varmebehandling og nedkøling, her oplyses det at de skal dokumenteres ugentligt.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt korrekt og er dermed ikke let synlig og læsbar for
forbrugerne. Kontrolrapporten stod på gulvet op af væggen med bagsiden udaf og til venstre for indgangen.
Således at kontrolrapporten ikke kunne læses udefra ved indgangen til virksomheden.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Vejledt om regler for let synlighed for kontrolrapport ved indgangen til virksomheden.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Lammehave æg.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Vejledt generelt om regler for virksomhedens navn hos Fødevarestyrelsen.


